Ama Coesãa Or “Stan SRH

adB 1644 Pnet E Lado

q

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 178/2004

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no uso

das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso XXII, do

Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Lotar o servidor CLEYTON LUIZ DE MELO EUFRÁSIO na

Secretaria de Informática, a partir de 15 de abril de 2004.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, aos 20 (vinte) dias do mês de abpil de 2004. =

Pedá — —) / Ed
rd A

=/m

Deseribargados A
Presidente